EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

 A Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo por seu
Presidente que este subscreve, FAZ SABER que estarão abertas as inscrições ao Concurso Público,
para provimento de cargos públicos vagos, abaixo relacionados, nos termos da Lei Complementar nº
161/2013 e das disposições contidas no Edital de Concurso Público Nº 01/2016.

CARGO ESCOLARIDADE E/OU REQUISITO EXIGIDO JORNADA VAGA SALARIO
R$

TAXA

CONTADOR
Curso Superior em Contabilidade com Registro
de Contador no CRC

40 horas

1 3.739,38 35,00

DIRETOR ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

Curso Superior em Administração ou Ciências
Contábeis com registro no respectivo órgão de
classe

40 horas

1 5.609,06 35,00

 Os interessados deverão se inscrever através do site www.omconsultoria.com.br, durante o
período de 11 a 22 de janeiro de 2016, até as 23h59min59 - horário de Brasília.
 O Edital de Concurso Público Nº 01/2016, completo, com escolaridade e requisitos exigidos, tipo
de prova, jornada de trabalho, salário, documentos necessários à inscrição e à nomeação, programas,
bibliografias, formas e datas de recurso, taxa de inscrição e demais instruções, estará afixado no átrio da
Câmara Municipal, nos locais de costume e disponibilizado, nos sites: www.omconsultoria.com.br e
www.twitter.com/om_consultoria.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 5 de janeiro de 2016.

MIGUEL CANIZARES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal